
列印時間：114/12/29 16:13:46

公告日:114/12/30
無法決標公告

無
法
決
標
資
料

標案案號 SPO-1141001

標案名稱 司法第二大廈115年度清潔維護勞務委外採購案

招標方式 公開招標

新增公告傳輸次數 02

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報日期

114/12/04

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 A.11.9

機關名稱 最高檢察署

單位名稱 總務科

機關地址 100 臺北市 中正區 貴陽街一段235號

聯絡人 林逸偉

聯絡電話 (02) 23167657

傳真號碼 (02) 23167568

電子郵件信箱 ugogo91@mail.moj.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <勞務類> 874 建築物清潔服務

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 114/12/30

無法決標公告日期 114/12/30

是否刊登公報 是

無法決標的理由 廢標

是否沿用本案號及原
招標方式續行招標

否

附加說明 本案僅一家廠商（勁澔實業有限公司）投標。經審標結果，勁澔實業有限公司非拒絕往來廠商，惟其
投標文件之「招標投標及契約三用文件表第二頁」、「投標標價清單」之報價非僅就管理費及利潤報
價，且未檢附「優先採購身心障礙福利機構團體或庇護工廠生產物品及服務聲明書」，與招標文件規
定（投標須知第六十點、第六十四點）不符。主持人依政府採購法第50條第1項第2款及同條第3項規
定宣布廢標。

無
法
決
標


